לפני כבוד השופטת שירלי דקל נוח
המאשימה
מדינת ישראל

נגד
הנאשם
ס ב

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אוראל רוזנצויג ועו"ד רונן גינגולד

הנאשם וב"כ עו"ד בן אריה

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו, בעובדות כתב אישום מתוקן ובמסגרת הסדר בעבירה של תקיפה סתם - בן זוג, לפי סעיף 382 (ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

על-פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם והמתלוננת הינם בני זוג. בתאריך 10.1.2015, בשעת לילה, שבו המתלוננת והנאשם לביתם. בעוד הנאשם תחת השפעת אלכוהול, הנאשם נשכב על רצפת הבית, כעס על המתלוננת שביקשה ממנו לקום מהרצפה, נעמד ודחף אותה בכתף כך שנפלה לעבר הספה.

מובהר, כי שירות המבחן רשאי לשנות בכל עת את מקום ההשמה של עבודות השל"צ, ובמקרה כזה אין צורך בדיון, ודי במשלוח הודעה לנאשם עם העתק לביהמ"ש.

מובהר לנאשם כי ככל שלא יבצע את צו השל"צ כנדרש, תהא המאשימה רשאית לבקש הפקעת צו השל"צ וגזירת הדין מחדש.

(ג) הנאשם יעמוד בפיקוח של קצין מבחן, כאמור בפקודת המבחן [נוסח חדש] תשכ"ט-1969, לתקופה של שנה, שתחילתה היום, ויפעל בהתאם לתוכנית הטיפולית, להנחיות ולפיקוח שירות המבחן.

הנאשם מוזהר על-ידי בית-המשפט כי אם לא ימלא אחר צו המבחן מכל בחינה שהיא או יעבור עבירה נוספת בתקופת המבחן, בית-המשפט רשאי לגזור את עונשו מחדש, ולהטיל עליו עונש בגין תיק זה, בנוסף לעונש שנגזר עליו.

מזכירות בית-המשפט תשלח עותק החלטה זו לשירות המבחן.

**זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתן והודע היום י"א אלול תשע"ו, 14/09/2016 במעמד הנוכחים.**

**שירלי דקל נוה , שופטת**

הוקלדעלידיאיליןאלון